m_pi . ACOUSPPO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0005456. 12- 07- 2021

Qa =
/// 1203 lero (I/f / / < Z/x Tt

x/}/%/(/ /ﬁ%ﬁﬁ/ﬁfi/{ﬁé // /;)///// e Q,%}/ﬁ/ﬂ/ — J(;(A (/ ,/;////r/
IL DIRIGENTE

Vista I’'0.M. n.446 del 22.07.1997 che disciplinalatrasformazione del rapporti di lavoro da tempo
pieno a tempo parziade del personale di ruolo statale delle scuole di ogni ordine e grado e delle
istituzioni educative, in particolare I'art. 6 che prevede che possono essere costituiti rapporti di
lavoro part-time nei limiti del 25% delle dotazioni complessive di personale a tempo pieno;

Visto l'art.14 del D.P.R. 08.03.1999 n.275 e il documento allegato alla C.M. n.205 del
30/08/2000, il quale dispone che la gestione del part-time e la stipula del contratto sono di
esclusiva competenza del Dirigente Scolastico;

Visto il D.Lgs. n. 61 del 25.02.2000;
Visto il C.C.N.L del 19.04 2018, ed in particolare gli artt. 55, 56 e 57;

Vista la consistenza dell’organico di diritto per lI'a.s. 2021-2022 della scuola secondaria di I
grado;

Visto il D.L. n.112 del 25.06.2008, convertito in L. n.133 del 06.08.2008;

Viste le richieste dei docenti della scuola secondaria di I grado di trasformazione del rapporto di
lavoro da tempo pieno a tempo parziale, di modifica dell’orario di part time e di rientro a tempo
pieno a decorrere dal 01.09.2021;

Considerato che le richieste dei docenti sono integralmente accolte in quanto rientrano nel
contingente del 25% delle dotazioni complessive di personale a tempo pieno;

DISPONE

- L'’elenco del personale docente della scuola secondaria di I grado a tempo indeterminato che
ha chiesto, a decorrere dall’'anno scolastico 2021-2022 la trasformazione del rapporto di
lavoro da tempo pieno a tempo parziale, la modifica dell’orario di part time e il rientro a
tempo pieno:

- I Dirigenti Scolastici procederanno alla stipula dei contratti e alla loro trasmissione alla
Ragioneria Territoriale dello Stato.

Il Dirigente

Susanna Pizzuti
Documento firmato digitalmente secondo il c.d.
Codice di Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Scolastici interessati
Al Dirigente del Convitto Cicognini di Prato

Alla Ragioneria Territoriale del MEF- Firenze

Alle 00.SS. della scuola —Loro sedi

Al sito istituzionale

Responsabile del procedimento: Viale Borgovalsugana, 63/b - 59100 Prato Referente:
Susanna Pizauti tel. +39 0574 58891 Emanuela Cotronei
e-mail: usp.po@istruzione.it e-mail: emanuela.cotronei @istruzione.it
PEC: usppo@postacert.istruzione.it 0574588927

www.ufficioscol asticoprovinciale.prato.it




//// s2i3ler0 ﬁ/f// g Z/f/ witorze
7%( ro k%a lrslico ;//?ﬂy//a ralt /‘//' » tor P/ ;ﬁrﬂﬁﬂ

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

NUOVE RICHIESTE PART TIME

NOMINATIVO CLASSE DI SCUOLA DI TITOLARITA’ | ORE TIPO
CONCORSO
GALASTRI FRANCESCA AC25 I.C. PACETTI 12 \
MARCANTELLI PATRICK A028 I.C. CIRONI 12 \
TOFANI ROSSANA A022 I.C.CONVITTO CICOGNINI 12 \Y
TONELLA BARBARA A028 I.C CIRONI 12 \Y
VANNUCCI VIVIANO AA25 I.C. CONVENEVOLE 12 \
VINCI CARLA ADMM I.C CONVENEVOLE 9 \Y
PROSECUZIONE PART TIME
NOMINATIVO CLASSE DI SCUOLA DI ORE | TIPO
CONCORSO TITOLARITA’
BAMBAGIONI SABRINA A022 I.C. PONTORMO 12 \"
BERTINI TOMMASO A001 10 \"
BORNEO LORENZO AM56 I.C. BARTOLINI 12 \"
CANDELA FRANCESCA A030 I.C. CASTELLANI 10 \
CANDIOLI LARA A022 I.C. F. MAZZEI 14 Vv
CARAMALLI MONICA AB25 I.C. PRIMO LEVI 12 \"
CIOFI MONICA A022 I.C. MASCAGNI 12 \"
CIOLINI VALENTINA A001 I.C. NORD 12 \"
FANTAPPIE’ CATERINA A028 I.C. MAZZONI 12 \"
GRAMIGNI SERENA A022 I.C. CIRONI 12 \"
IANNACCONE DANIELE AM56 I.C. MALAPARTE 12 \"
LENZI LUCIA AB25 I.C. NORD 12 v

Responsabile del procedimento:
Susanna Pizauti

Viale Borgovalsugana, 63/b - 59100 Prato

tel. +39 0574 58891

e-mail: usp.po@istruzione.it
PEC: usppo@postacert.istruzione.it

Referente:
Emanuela Cotronei

e-mail: emanuela.cotrone @istruzione.it

0574588927

www. ufficioscolasticoprovinciale.prato.it




7%( ro k%a lrslico L//?ﬂy//a ralt /‘//' vl P/ ;rr//zr/

ottt lersitiriatt b Tt o Tistoria — sedd b Tt

MACCIONE ALESSANDRO AN56 CONVITTO CICOGNINI 9 \
MENGONI ANTONELLA ADOO I.C. BARTOLINI 9 \
MOSCARDI MANUELA A022 I.C. MARCO POLO 14 \
ROCCABIANCA SERENA A049 I.C. MARGHERITA HACK 10 \
SACCHETTI CATERINA AD25 I.C. NORD 12 \
SEQUINO LUCIANA AB25 I.C. CASTELLANI 12 \Y
SPADACCINI SILVIA AA25 I.C. MARCO POLO 12 \
TONINELLI SILVIA AB25 I.C. MAZZONI 12 \Y
VILLA VANESSA AJ56 CONVITTO CICOGNINI 12 \
ZANETTI VIRGINIA A001 I.C. C. MALAPARTE 14 \Y

PROSECUZIONE PART TIME CON VARIAZIONE D'ORARIO
NOMINATIVO CLASSE DI SCUOLA DI ORE | TIPO
CONCORSO TITOLARITA’

CASTELMEZZANO SERAFINA | A022 I.C. CASTELLANI 16 |V

INNOCENTI NICOLA A030 I.C. PONTORMO 8 \

DUCCINI BARBARA A043 I.C. CIRONI 14 \Y

MARROCCHI M. EUGENIA A028 I.C. CIRONI 10 0]

REINTEGRO A TEMPO PIENO

NOMINATIVO CLASSE DI SCUOLA TITOLARITA'
CONCORSO

MINUTOLI DANIELA A001 I.C. NORD

RIBECHINI GIORGIO AI56 I.C. MAZZONI

TOMASELLO DINA A049 I.C HACK

Responsabile del procedimento:
Susanna Pizauti

Viale Borgovalsugana, 63/b - 59100 Pr
tel. +39 0574 58891
e-mail: usp.po@istruzione.it
PEC: usppo@postacert.istruzione.it

www. ufficioscolasticoprovinciale.prato.it

ato Referente:

Emanuela Cotronei
e-mail: emanuela.cotrone @istruzione.it
0574588927




		2021-07-12T11:48:17+0000
	PIZZUTI SUSANNA


		2021-07-12T14:16:18+0200
	Prato
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPO.REGISTRO UFFICIALE.U.0005456.12-07-2021




